Seite 1/8
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Prozessanschlüsse für Thermostate
Typenblatt 606710
V1.00/DE/00073260

Geignet für Fühler-Ø bis 8 mm.
Verwendung nur in drucklosen Medien.
Bestellschlüssel: 606710-60 13 12 46 20
Stopfbuchsen-
verschraubung
„65“
(V)
für nachträgliche
Montage auf
die Fernleitung.
Fühlertemperatur
max. +200°C.
( 1 ) Scheibe
( 2 ) Dichtung
M 14 x 1
19
C
uZ
n
(M
es
si
ng
)
C
rN
i (
E
d
el
st
ah
l)
Geignet für Fühler-Ø bis 6 mm.
Verwendung nur in drucklosen Medien.
Bestellschlüssel: 606710-65 35 46 20
1 2 3
Bestellschlüssel: 606710-. . - . . - . .
Bestellbeispiel: 606710-60 - 13 - 20
G
L1
( 1 )
( 1 )
( 2 )
Ø
G
L1
( 1 )
( 1 )
( 2 )
( 2 )
Ø
Typenblatt 606710
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
V1.00/DE/00073260
Seite 4/8
Schutzhülsen
Bestellschlüssel: 1 2 3 4 5
Prozessanschluss Gewinde G Werkstoff Tauchrohrlänge „S“ in mm Tauchrohr-Ø
in mm
Schutzhülse zum
Einschrauben
„20“
(U)
mit
Einschraubzapfen,
Form A nach
DIN 3852/2 mit
Feststellschraube.
(Klemmstück zur
Arretierung des
Fühlers bei
Typenzusatz „f“)
G 1/2
L1=14
27
G 3/8
L1=12
24
C